
::L/lCľ¢

T
m _ O -. g
en "+e ": E Á POLICEJNÍ PREZIDIUM ČR PCR99ETRPO42220215

Pomáhat a chránit
úsek náměstka policejního prezidenta pro ekonomiku
Odbor veřejných zakázek

.' áĽ ". -.-.__atmw 2_zzm r " r '

č.j. PPR-14077-59/ČJ-2020-990640

GARED s.r.o.
Družstevní 278
517 01 Solnice
lČO:28819446

Praha £ l. Cl. .2c'2,/
Počet listů: 1
DS

Objednávka č. 2 k rámcové dohodě - ,,Rámcová dohoda na světla ke štítu balistickému
na roky 2020 - 2023"

V souladu s ČI. 3 odst. /1/ a /3/ ,,Zboží" a ČI. 4 odst. /1/ - /3/ ,,Doba a místo plnění" uzavřené
rámcové dohody č.j. PPR-14077-40/ČJ-2020-990640 objednáváme 12 ks světel ke štítům
balistickým dle přiloženého rozdělovníku:

veřejný zadavatel Počty kusů C
KŘPU 10
KŘPE 2
Celkem 12

Celková hodnota objednávky č. 2 činí

Poznámka:
l) Dále Vás žádáme o potvrzení této objednávky do DS: gs9ai55
2) Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv,

které provede kupujícL
3) Termín plnění je do 90 dnů od doručení objednávky.
4) Je připuštěno dáčí plnění.


